Conformité aux Spécifications (dernières éditions)
Fiche FAA L-862S(L) AC 150/5345-46 et FAA Engineering
Brief n° 67.
OACI ANNEXE 14, Volume 1
EASA CS-ADR-DSN
ARMÉE AMÉR. UFC 3-535-01, section 3-1.4
OTAN STANAG 3316
Canada TP 312

Température de stockage De -60 °C à +80 °C /-76 °F à +176 °F
Humidité <95 % sans condensation
Code de commande E
Application
AP = Axe d’approche, barres transversales
et barrette latérale
TH = Seuil et barres de flanc
EN = Extrémité de piste
TS = Barre d’arrêt supplémentaire
Couvercle
S = Verre
Câbles et connecteurs
2 = 1 fiche FAA L-823 (2 broches)
Couleur
W = Blanc
R = Rouge
G = Vert
Chiffre fixe
N0 = Chiffres fixes
Interface de montage
0 = Pas de manchon de rupture
Alimentation électrique et surveillance
S = Alimentation série de 6,6 A – 50/60 Hz, sans
surveillance
M = Alimentation série de 6,6 A – 50/60 Hz, avec
surveillance
P = Version IQ01
Q = Version IQ11
Normes
F = FAA uniquement2
I = OACI uniquement
Options
0 = Aucune option
4 = Avec dissuasion des oiseaux3
Chiffre fixe
0 = Chiffre fixe
Résistance améliorée à la corrosion (RAC)
1 = Inclus
Version
1 = Version 3 blocs
Notes
1 La fonctionnalité IQ permet de commander et de surveiller le feu. Les
feux IQ1 sont préconfigurés pour la position spécifique à la
livraison. Cette fonction est désactivée dans les raccords IQ0, mais
elle peut être activée ultérieurement.
2 Pour toutes les feux EAP ETH et EEN, utilisez I
3 Non défini par la FAA, et donc non certifié ETL.
RELIANCE
DS-4001_v6.1_2020-JUL-15 2